
 
Transportlīdzekļa novērtēšanas akts Nr. 221 

 
Rīgā,         2025.g.20.maijs  
   
Pasūtītājs:  VAS „Latvijas autoceļu uz-

turētājs”  
 

Izpildītājs:  Sia’’AZ Eksperts’’ 
 
 

Reģ.nr.: 40003356530 Reģ. Nr.: 40003596145 
Adrese:  Krustpils iela 4, Rīga, LV-

1073  
Adrese:  Ķengaraga iela 1 Rīga. 

 
Vērtēšanas mērķis: Tirgus vērtības noteikšana 
Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa 
likviditāti uz novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī 
tiek novērtēts transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav 
īpašu apstākļu, kas pazemina transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām 
inženiertehniskās izpētes metodēm. 
  

Vērtējamais objekts- 
 Mobila drupināšanas - sijāšanas iekārta komplekta ar piekabi elektrostaciju. 

 
 

                                          Mobila drupināšanas - sijāšanas iekārta 
 

  
Transportl. apskates vieta: Iesniegts mat. 
Valsts reģistrācijas Nr.: b/n 
Modelis, marka: MOCKELN KVH; 3.5.800 

kompl.  
Pirmās reģistrācijas gads: 1997 
Motors: elektrība 
Šasijas Nr.: n/d 
nobraukums (km, 
motorstundas): 

n/d 

Nākošā TA: ---- 
Krāsa:  
  

        
                                      Piekabe speciālā elektrostacija 
 

Modelis, marka:                          LLT 811534 
Pirmās reģistrācijas gads:            1998 
Jauda:                                           180kw 
Šasijas Nr.:                                  S19811534W0ZBL235   
nobraukums (km, motorstundas):n/d 
Nākošā TA:                                   31.10.2025 
Valsts reģistrācijas Nr.:               F7014  

 
 
 
 



  Konstatētie defekti: 
 
Korozija un nolietojums atbilstoši ekspluatācijas laikam. 
 
 
    Apskate veikta vizuāli bez speciālām stacionārām iekārtām un aprīkojuma. 
Objektam nav veikta padziļināta motora, transmisijas, agregātu, citu mezglu un elektrosistēmas 
defektācija. Vērtētājs neatbild par apstākļiem, kas var tikt atklāti tikai ar speciālām 
inženiertehniskās izpētes metodēm, kas var ietekmēt transportlīdzekļa vērtību. 
 
 
 
 
 
 

Pielikums Transportlīdzekļa novērtēšanas aktam 
 

VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA FOTOGRĀFIIJAS 
MOCKELN KVH; 3.5.800 
                                                                  













 
 
 
 
elektrostacija LLT 811534 











 
 
 
 

                                                              SECINĀJUMS. 
 

SLĒDZIENS 
Ņemot vērā transportlīdzekļa tehnisko stāvokli  un  konstatētos defektus  pieņemu, ka apskates brīdī 

iespējamā izsoles sākotnējā vērtība ir: 
 

 
Tirgus vērtība: 23’000.00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro, 00 centi), bez 21% PVN 
  

Ātrās realizācijas vērtība: 
19’550.00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 00 centi), 
bez 21% PVN 

 



Vērtējums derīgs 45 dienas, ar iespēju pagarināt šo termiņu līdz 120 dienām no novērtēšanas dienas bez saskaņošanas 
ar Izpildītāju. 
Novērtēšanas akts nav paredzēts nodošanai personām, kuras nav saistītas ar novērtējamo īpašumu. 
 
Sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts       A. Ulmanis 
 (Sertifikāts LTAB AA Nr.260) 


